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8- زشت- جزء غیرمستقلی 
که به پایان واژه می پیوندد- 

انگشت
9- دورویی- فشار روحی- 

آسودگی
رسول  خاندان   -10
اکرم)ص(- سراینده مجموعه 
شعر دشنه در دیس- نکوهش

11- سمت یسار- تا کنون- آدرس
12- عارضه ای گوارشی- از 
سوره های شریف قرآن که با 
حروف مقطعه آغاز می شوند- 

پرچم
13- از باشگاه های فوتبال 

اسپانیا- گویند حبیب خداست
14- مسطح و افقی- رجز- زنی که 

تازه زایمان کرده
15- مربوط به هنر- بی همتا- 

دارایی و ثروت

رونيماتمهدافم
نهااهنايدامصقر

دتالاردفصياس
هدنخناتالاله

ريبدرسنمادتن
كياريتكانهپا
مازرففابلمساق
هدكشاتكيشبتفا

جلاكشالكنمهرب
وتاربيرادايل

شعهالكانيبان
نسوسربنققتشم
يصوتناوضايبن
ورسوهويمغابابع
زيواههيشلاعتم 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4465
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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دبیر، اول وقت آمد
26تیرماه 1398 انتخابات فدراسیون کشتی برگزار شد که طی آن علیرضا دبیر موفق شد سکان هدایت فدراسیون را برای 
4سال به دست آورد. 26تیرماه 1402 مهلت قانونی ریاست دبیر به پایان می رسد و ثبت نام برای داوطلبان از روز گذشته 
آغاز شده است. دبیر نخستین فردی بود که ساعت 9صبح خبر ثبت نامش برای ریاست روی سایت فدراسیون قرار گرفت تا 
مشخص شود او اسبش را برای 4سال دیگر زین کرده است. دبیر که بارها عنوان کرده بود، تصمیمی برای ثبت نام نگرفته، 
دیروز به عنوان نخستین نفر در نخستین ساعات نخستین روز اقدام به ثبت نام کرد تا چند پیام را به نامزدهای احتمالی 
برساند. او با این کار برای تمام رقبایش خط و نشان کشید با این مضمون که اگر قصد ثبت نام و رقابت دارند، صرف نظر کنند. 
در انتخابات فدراسیون های ورزشی معمولا رئیس قبلی شانس زیادی برای ریاست مجدد دارد مگر اینکه اتفاق خاصی رخ 
بدهد تا یک نفر خارج از مجموعه به ریاست برسد. با توجه به شرایط پیش آمده خیلی بعید است که دبیر رقیب جدی برای 
کسب صندلی ریاست داشته باشد. 4سال قبل انتخابات فدراسیون کشتی به دور دوم رسید ولی این بار به نظر آرای حداکثری 

در انتظار دبیر خواهد بود.

سیدمحمد پولادگر معاون ورزش قهرمانی وزارت 
ورزش و جوانان سرانجام نسبت به صحبت های هادی 
ساعی، رئیس فدراسیون تکواندو واکنش نشان داد. 
15دی ماه1400 هادی ساعی در مجمع انتخاباتی 
فدراسیون تکواندو به عنوان رئیس این فدراسیون 
انتخاب شد و به دوران 21ساله ریاست پولادگر 
پایان داد. 3روز بعد یعنی در 18دی ماه پولادگر که 
در مجمع انتخابات فدراسیون تکواندو شکست خورده 
بود به عنوان معاون وزیر ورزش منصوب شد. از همان 
زمان تا به امروز انتقادات فدراسیون نشین ها نسبت به 
عملکرد پولادگر در وزارت ورزش وجود داشت و ساعی 
در مصاحبه آخر خود صراحتا از او اسم برد. پولادگر در 
مقابل، سیاست سکوت را در پیش گرفته بود تا اینکه 
روز گذشته سکوتش را شکست و حتی ساعی را تهدید 

به شکایت کرد.

  پولادگر: ساعی دنبال گردن می گردد
هادی ساعی ادعا کرده بود پولادگر می خواهد ریشه 
تکواندو را بخشکاند و حالا معاون وزیر ورزش در پاسخ 
می گوید: »اولا این حرف ها کذب محض است و من 
به خاطر جایگاهی که الان در آن قرار دارم ملاحظه 
و رعایت می کنم که بحث را بیرونی نکنیم. در مقابل 
این اتهامات سکوت کردم اما این حق را برای خودم 
محفوظ می دانم که اگر لازم دانستم و مدیر بالاتر این 
اجازه را به من داد علیه دروغ هایی که ایشان مرتبا 

تکرار کرده اند طرح دعوی کنم اما نمی خواهم وارد این 
بحث شوم.« بودجه فدراسیون تکواندو ازجمله دلایل 
انتقادات ساعی از پولادگر بوده است که معاون وزیر در 
این باره اینطور توضیح می دهد: »در فروردین ماه مبلغ 
10میلیارد تومان به فدراسیون تکواندو پرداخت شد و 
اصلا ادعاهای مطرح شده صحت ندارد.« معاون ورزش 
قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان، درباره 
اختلاف پیش آمده با هادی ساعی رئیس فدراسیون 
تکواندو می گوید: »من اصلا با ایشان حرف هم نزده ام 
اما ایشان هر وقت که مشکلی برایش پیش می آید 
دنبال گردن می گردد تا مشکلات را گردن او بیندازد 
وگرنه ما هیچ مشکلی با تکواندو نداریم. تکواندو بخشی 
از زندگی من است. این حرف ها و ادعاهایی که مطرح 
می کنند خیلی خنده دار است و اهالی تکواندو به این 
حرف ها می خندند.« پولادگر از زمان انتصابش به عنوان 
معاون وزیر ورزش علاوه بر ساعی بارها با علیرضا دبیر 
رئیس فدراسیون کشتی هم بر سر مسائل مدیریتی و 
بودجه، درگیری لفظی داشته است. در مجمع عمومی 
فدراسیون کشتی درگیری و جدل پولادگر و دبیر به 
حدی بالا گرفت که پولادگر مجمع را به حالت قهر 
ترک کرد. با توجه به نزدیکی بازی های آسیایی هانگژو 
و در ادامه بازی های المپیک پاریس و سابقه خوب 
کشتی و تکواندو در مدال آوری باید دید موضع وزیر 
ورزش نسبت به این فضای غبارآلود بین معاون و رئیس 

فدراسیون های کشتی و تکواندو چه خواهد بود.

معاون وزیر ورزش در آستانه بازی های آسیایی، هادی ساعی را 

تهدید به شکایت کرد
ساعی تهدید شد

لیلی خرسند |  طی روزهای گذشته وزنه برداران حاضر در اردوی 
وزنه برداری رکوردگیری داشتند. آنها سال شلوغ قبل از المپیک را با 
مسابقات قهرمانی آسیا آغاز می کنند که از 13اردیبهشت در کره جنوبی 
برگزار می شود. طبیعی بود که وزنه برداران طبق رکوردهایشان به تیم 
دعوت و راهی مسابقات شوند اما لیست تیم ملی چند ماه قبل برای مسئولان 
برگزارکننده ارسال شده است و نواب نصیرشلال که روزهای آخر سال پیش 
به عنوان سرمربی انتخاب شد، دخالتی در انتخاب نفرات نداشته است. با این 
حال او از وضعیت وزنه برداران راضی است، حتی از کیانوش رستمی که 
رکوردهایش کارشناسان را راضی نکرده است. رستمی در اردوی اول تیم 
ملی حاضر نبود و نصیرشلال گفته بود که دیرتر به اردو ملحق می شود اما 
حالا سرمربی می گوید رستمی مثل سابق قرار است خارج از اردو تمرین 
کند، بقیه وزنه برداران هم اگر شرایطش را داشته باشند، می توانند درخانه 

یا شهر خودشان تمرین داشته باشند و به اردو نیایند.

   رکوردها و وضعیت وزنه برداران راضی کننده بود؟
فرصت کمی داشتیم و فقط 28- 27 روز بچه ها در اردو بودند و حدود 
30جلسه تمرین کرده بودند ولی از رکوردها راضی بودیم و ورزشکاران 
شروع خوبی داشتند. می توانم بگویم وضعیت 95درصد بچه ها 

راضی کننده بود.

   کسی هم بود که سورپرایزتان کند؟
سورپرایز که نه، ولی در 3-2وزن رکورد بچه ها خیلی خوب بود. حسین 
سلطانی در وزن 81کیلوگرم و مصطفی جوادی در دسته 89کیلوگرم 
وزنه های خوبی زدند. سهراب مرادی هم بازگشت خیلی خوبی داشت. 
در فوق سنگین هم همه خوب کار کردند. در کل به جز یکی دو نفر بقیه 

خوب بودند.

   مشکل آن یکی دو نفر چه بود؟

به نسبت تمریناتی که انجام داده بودند، خیلی خوب ظاهر نشدند. نه 
اینکه خیلی بد باشند، پایین تر از توقع ما بودند.

   یکی از آنها کیانوش رستمی بود؟
نه. اتفاقا کیانوش بد نبود. او وزن کم کرده بود تا بتواند در دسته 
89کیلوگرم وزنه بزند و به همان نسبت آمادگی اش بد نبود. رکوردهایش 

هم خوب بود.

   و کیانوش همچنان دور از اردوی تیم ملی تمرین 
می کند.

ما به 2نفر از بچه ها اجازه داده بودیم که خودشان تمرین کنند؛ سهراب 
مرادی و کیانوش رستمی. سهراب به اردو آمد و کنار ما بود اما کیانوش 
با توجه به شرایط متفاوتی که داشت، صلاح دیدیم خودش تمرین کند.

 
   از این به بعد هم خارج از اردو تمرین می کند یا با 

تیم ملی؟
ما اصراری نداریم که همه در اردو باشند. اگر افراد دیگری هم بخواهند 
می توانند در خانه خودشان یا شهرستان شان تمرین کنند. هدف این 
است که همه خوب تمرین کنند و تیم خوبی داشته باشیم. همه 
می توانند تنهایی تمرین کنند و ممنوعیتی وجود ندارد البته به شرطی 
که شرایط تمرینی شان بهتر از اردوی تیم ملی باشد. ما هم تمریناتشان 

را کنترل می کنیم و از لحاظ فنی و دوپینگ آنها را زیرنظر می گیریم.

   اگر شرایط تمرینی شان مورد تأیید شما نباشد، چطور؟
اگر شرایط خوبی نداشته باشند ولی باز هم اصرار داشته باشند که خارج 
از اردو تمرین کنند، تصمیم با خودشان است، نتیجه اش این می شود 
که از تیم ملی دور می مانند. کسانی این کار را می کنند که صددرصد 

به خودشان مطمئن  هستند و مدعی اند.

   سال های گذشته هر وقت کیانوش رستمی نتیجه  
نگرفت، بعضی از کارشناسان افت او را به تمرینات خارج از اردو 

ربط دادند. نگران تکرار این اتفاق نیستید؟
نگرانی ندارد. کیانوش که بچه نیست، مرد بزرگ و عنوان داری است. 
به نظر دیگران هم خیلی اهمیت ندهید، بعضی وقت ها با شیطنت 

همراه است.

   با این نفراتی که دارید، تیم ملی می تواند به 
هدف هایی که مدنظر شماست، برسد؟

فرصت به قدری کوتاه بود که هنوز نتوانسته ایم هدف گذاری ها را 
مشخص کنیم. در این مدت برنامه ما این بود که تیمی یکدست 
داشته باشیم و همه از نظر جسمانی و روانی به شرایط نرمال 
برسند. مسابقات مهمی پیش رو داریم و باید به فکر بهتر کردن 

رکوردها باشیم.

   در اردو همه  چیز طبق خواسته شما پیش 
می رود؟

همه  چیز خوب است. اردوها منظم برگزار می شود و فدراسیون هم تا 
جایی که می تواند بهترین امکانات را فراهم کرده است. تنها مسئله این 
است که ما برای انتخاب نفرات آسیایی محدودیت داشتیم. ماه های قبل 
فدراسیون مجبور بود لیست را برای مسابقات قهرمانی آسیا ارسال کند، 

قبل از اینکه من مسئولیت بگیرم.

   در لیست کسی هست که مورد تأیید شما نباشد؟ 
امکان تغییر هست؟

نه امکانی برای تغییر وجود ندارد اما همان زمان سعی شده بود بهترین 
نفرات در لیست باشند و الان هم همه کسانی که قرار است اعزام شوند، 

مورد تأیید من هستند.

نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی، برخلاف نظر دیگران از عملکرد کیانوش رستمی راضی 
است و می گوید هر وزنه برداری بخواهد می تواند مثل کیانوش تنهایی تمرین کند

همهمیتوانند
خارجازاردوتمرینکنند


